身份证号码：43012419630208

通讯地址：宁乡县玉潭镇宁乡大道（玉龙国际花园 13 栋 1102 号）

是否取得其他国家或地区居留权：否

4）姓名：杨子江

性别：男

国籍：中国

身份证号码：43012419870118

通讯地址：宁乡县玉潭镇宁乡大道（玉龙国际花园 13 栋 1102 号）

是否取得其他国家或地区居留权：否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

   截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、各信息披露义务人关系

信息披露义务人卓越投资的股东为杨振、肖赛平、杨子江；杨振是卓越投资法

定代表人、任卓越投资董事长，肖赛平任卓越投资总经理，杨子江任卓越投资监事；

杨振与肖赛平是配偶关系，杨子江是杨振与肖赛平之子；故认定卓越投资、杨振、

肖赛平、杨子江为一致行动人。

- 3 -

协议转让前   协议转让后

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

杨振、肖赛平、杨子江受让上市公司股份是基于对上市公司未来发展的信心。

二、截止本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续增加或减

少其持有的加加食品股票的可能，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

卓越投资通过协议转让方式减持加加食品股票共计245,000,000股，占上市公司

总股本的21.27%。杨振通过协议受让方式增持加加食品股票116,840,000股，占上市

公司总股本的10.14%。肖赛平通过协议受让方式增持加加食品股票70,560,000股，

占上市公司总股本的6.13%。杨子江通过协议受让方式增持加加食品股票57,600,000

股，占上市公司总股本的5.00%。

二、本次权益变动的基本情况

2016 年 6 月 22 日，卓越投资与杨振先生、肖赛平女士、杨子江先生签署了《股

份转让协议》，转让方卓越投资将其持有的加加食品无限售流通股 245,000,000 股（占

其所持有公司股份的 53.10%，占公司总股本的 21.27%）通过协议转让方式，分别

- 4 -

转让给杨振先生 116,840,000 股，肖赛平女士 70,560,000 股，杨子江先生 57,600,000

股。详见刊登于公司指定的信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于控股股东协议转让

股份的提示性公告》（公告编号 2016-023）。

三、信息披露义务人持股情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人卓越投资持有加加食品216,419,200股，

占股份总额的18.79%；信息披露义务人杨振持有加加食品117,777,653股，占股份总

额的10.22%；信息披露义务人肖赛平持有加加食品70,560,000股，占股份总额的

6.13%；信息披露义务人杨子江持有加加食品82,440,000，占股份总额的7.16%。

四、本次权益变动前后持股情况

信息披露

义务人

本次变动前 本次变动后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

卓越投资 461,419,200 40.05% 216,419,200 18.79%

杨振 937,653 0.08% 117,777,653 10.22%

肖赛平 0 0% 70,560,000 6.13%

杨子江 24,840,000 2.16% 82,440,000 7.16%

五、信息披露义务人所持股份权利被限制情况

   本次转让前，卓越投资于2016年5月发行了以所持部分加加食品股票为标的的可

交换债券，本次协议转让股份不属于可交换债券用于提供质押担保的标的股份。

截至本报告签署日，信息披露义务人卓越投资拟通过协议转让的加加食品

245,000,000股股份，存在被质押，不存在被冻结的情况，不存在被限制转让的情形。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

一、信息披露义务人：卓越投资

1、截至本报告书签署之日，信息披露义务人卓越投资于2016年6月22日起通过

协议转让卖出加加食品股份，在此之前未买卖加加食品股票。

2、买卖股份数量

卓越投资2016年6月22日至本报告签署日共卖出245,000,000股。

- 5 -

3、交易价格区间及均价

时间 卖出股数 价格区间

2016 年 6 月 22 日 245,000,000 股 6.43 元

二、信息披露义务人：杨振

1、截至本报告书签署之日，信息披露义务人杨振于2016年1月6日起通过二级市

场买入、协议转让买入加加食品股份，在此之前未买卖加加食品股票。

2、买卖股份数量

杨振2016年1月6日至本报告签署日共买入117,777,653股。

3、交易价格区间及均价

时间 买入股数 价格区间

2016 年 1 月 6 日（二级市场） 936,053 7.43 元